

OFERTĂ

Către

Consiliul raional Rezina

IDNO: 1007601011412

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **Cucerenco Anatolie** reprezentanți ai ofertantului **SRL „Amon-Trade”** ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm **Achiziționarea lucrărilor de renovare a drumului L 209 Tareuca - Tahnauti, km 0,23** pentru suma fără TVA de **456069.11** lei, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **91213.82** lei

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în **1** luni calendaristice.

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **30 zile**, respectiv pînă la data de **30.03.2020**, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi _____ acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază: depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

6. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.



Cucerenco Anatolie, în calitate de Director general, legal autorizat să semneze oferta pentru și în numele SRL „Amon-Trade”

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor _____ (% din prețul total oferat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă _____
în cuantum de _____ % (din prețul total oferat) și constituie _____ mii lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 5 ani.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) 5 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 3 zile calendaristice.

Ofertant,

(semnătură autorizată)



Formularul nr. 3

Obiectivul: [2020] Lucrări de renovare a drumului L209 Tareuca - Tahnauti, km 0,23

Devizul local de resurse Nr. 4

Intocmit în preturi curente 2020-02-15

Valoarea de deviz 547 282,93 (Lei)

Obiect: Lucrărilor de renovare a drumului L 209 Tareuca - Tahnauti, km 0,23						
Deviz: Consolidarea santurilor trapezoidale cu beton monolit						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
1	2	3	4	5	Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	39,6	57,66	2283,336
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	41,406	57,66	2387,47
3	9310060019930	Muncitor	h-om	61,48	57,66	3544,937
Total manopera						8215,743
Materiale						
1	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	17,25	160,9897	2777,072
2	1714227322100	Cilti de cinepa sort 3	kg	72	1,1875	85,498
3	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,444	2817,5774	1251,004
4	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	24	4,299	103,176
5	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,012	2837,3529	34,048
6	22222222222992	Alte materiale	%	3	0	99,165
7	22222222222992	Alte utilaje	%	3	0	438,098
8	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	14,4	23,2147	334,292
9	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	36	33,5324	1207,165
10	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	7,2	25,7941	185,718
11	2521302602902	Placi termoizolante, placi polistiren celular// LEMN	m2	12	59,7994	717,592
12	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	12	1,2037	14,445
13	2663102100000	Beton	m3	12,24	1090,87	13352,249
14	2666122800563	Dale din beton armat la rigole 0.5x1.0 m	m3	4	730,8333	2923,333
15	4029050	Mortar de ciment	m3	0,48	796,1784	382,166
16	4100126202818	Apă	m3	1,5	16,3363	24,504
Total materiale						23929,525
Utilaj						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,31	200	162
2	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	6,3	53,336	336,017
3	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	3,15	120	378
4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,24	88	21,12
5	2922140007000	Macara	h-ut	8,026	400	3238,4



6	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,975	360	351
Total utilaj					4486,537	
Total					36631,805	
Asigurari sociale si medicale				22,5000%	1848,542	
Total					38480,347	
Cheltuieli de regie				9,0000%	3463,231	
Total					41943,578	
Beneficiu de deviz				4,0000%	1677,743	
TOTAL Deviz faraTVA					43621,321	

Obiect: Lucrărilor de renovare a drumului L 209 Tareuca - Tahnauti, km 0,23						
Deviz: Amenajarea sistemului rutier						

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	7129020012800	Pavator	h-om	33,3	57,66	1920,078
2	7129040010110	Asfaltator	h-om	122,1	57,66	7040,286
3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	55,5	57,66	3200,13
Total manopera					12160,494	

Materiale

1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	104,34	1090,87	113821,376
2	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	156,51	1077,9779	168714,321
3	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	140,97	160,9897	22694,716
4	1421102200000	Nisip bitumat	t	6,66	945,7843	6298,923
5	23203226000401	Bitum	t	1,029	7437,75	7653,222
6	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	29,97	7,7382	231,915
7	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	5,55	16,3363	90,666
Total materiale					319505,139	

Utilaj

1	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,2997	200	59,94
2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,216	360	2237,76
3	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	14,652	266,664	3907,161
4	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	38,85	266,664	10359,896
5	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	14,652	666,664	9767,961
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,555	200	111
Total utilaj					26443,718	



Total		358109,351
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	2736,111
Total		360845,462
Cheltuieli de regie	9,0000%	32476,092
Total		393321,554
Beneficiu de deviz	4,0000%	15732,862
TOTAL Deviz faraTVA		409054,416

Obiect: Lucrărilor de renovare a drumului L 209 Tareuca - Tahnauti, km 0,23		
Deviz: Consolidarea acostamentelor cu piatra concasata		

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	9310060019930	Muncitor	h-om	3,804	57,66	219,339
Total manopera						219,339

Materiale

1	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	15,12	143,5873	2171,039
2	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,84	16,3363	13,722
Total materiale						2184,762

Utilaj

1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,42	360	151,2
2	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,048	266,664	12,8
3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,32	266,664	351,996
4	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,12	200	24
Total utilaj						539,996

Total		2944,097
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	49,351
Total		2993,448
Cheltuieli de regie	9,0000%	269,41
Total		3262,858
Beneficiu de deviz	4,0000%	130,514

TOTAL Deviz faraTVA		3393,37
Total		456069,11
TVA	20%	91213,82
TOTAL Deviz		547282,93

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Director general Cucerenco A. Cucerenco A.

Antreprenor: SRL "Amon-Trade"
Investitor: Consiliul raional Rezina

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 4

Obiectul: Lucrărilor de renovare a drumului L 209 Tareuca - Tahnauti, km 0,23						
Devizul: Consolidarea santurilor trapezoidale cu beton monolit						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda	100m 3			702 0
1.1.1.1	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,95	360	702
1.1.2	Tr1AA04C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren,	t			31,713 31,713
1.1.2.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,55	57,66	31,713
1.1.3	TsI51A2	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km (Транспортировка)	t			5,4 0
1.1.3.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,027	200	5,4
1.1.4	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m 2			483,191 483,191
1.1.4.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,38	57,66	483,191
1.1.5	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня).	m3			291,456 57,083
1.1.5.1	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,15	160,9897	185,138
1.1.5.2	4100126202818	Apă	m3	0,1	16,3363	1,634
1.1.5.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	57,66	57,083
1.1.5.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	120	25,2
1.1.5.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	53,336	22,401
1.1.6	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale (Фундамент из монолитного бетона)	m3			1608,581 183,935
1.1.6.1	2663102100000	Beton	m3	1,02	1090,87	1112,687
1.1.6.2	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,037	2817,5774	104,25
1.1.6.3	2222222222992	Alte utilaje	%	3	0	0
1.1.6.4	9310060019930	Muncitor	h-om	3,19	57,66	183,935
1.1.6.5	2922140007000	Macara	h-ut	0,428	400	171,2
1.1.7	IzF20D	Etansarea rosturilor de dilatare si tasare la plansee, pereti si schelet de beton armat, prin	m			11,684 4,036
1.1.7.1	2521302602902	Placi termoizolante, placi polistiren celular// LEMN	m2	0,1	59,7994	5,98
1.1.7.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,1		0,12



1.1.7.3	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,06	25,7941	1,548
1.1.7.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,07	57,66	4,036
1.1.8	IzF20A	Etansarea rosturilor de dilatare si tasare la plansee, pereti si schelet de beton armat, prin	m			29,869
						14,992
1.1.8.1	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	0,3	33,5324	10,06
1.1.8.2	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0001	2837,3529	0,284
1.1.8.3	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0,2	4,299	0,86
1.1.8.4	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	0,12	23,2147	2,786
1.1.8.5	1714227322100	Cilti de cinepa sort 3	kg	0,6	1,1875	0,712
1.1.8.6	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,26	57,66	14,992
1.1.8.7	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,002	88	0,176
1.1.9	DI124	Montarea placilor din beton armat la rigole 0,5x1,0 m pentru edificii artificiale la drumuri	m3			1481,594
						334,428
1.1.9.1	4029050	Mortar de ciment	m3	0,12	796,1784	95,541
1.1.9.2	2666122800563	Dale din beton armat la rigole 0.5x1.0 m	m3	1	730,8333	730,833
1.1.9.3	22222222222992	Alte materiale	%	3	0	0
1.1.9.4	9310060019930	Muncitor	h-om	5,8	57,66	334,428
1.1.9.5	2922140007000	Macara	h-ut	0,74	400	296

Obiectul: Lucrărilor de renovare a drumului L 209 Tareuca - Tahnauti, km 0,23

Devizul: Consolidarea acostamentelor cu piatra concasata

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.2.1	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm (Укрепление обочин	m2			24,534
						1,828
1.2.1.1	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,126	143,5873	18,092
1.2.1.2	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,007	16,3363	0,114
1.2.1.3	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	57,66	1,828
1.2.1.4	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0035	360	1,26
1.2.1.5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,001	200	0,2
1.2.1.6	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,011	266,664	2,933
1.2.1.7	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0004	266,664	0,107

Obiectul: Lucrărilor de renovare a drumului L 209 Tareuca - Tahnauti, km 0,23

Devizul: Amenajarea sistemului rutier



Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.3.1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			3,387
1.3.1.1	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	57,66	2,883
1.3.1.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	360	0,504
1.3.2	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica,	m3			296,824
1.3.2.1	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,27	160,9897	204,457
1.3.2.2	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,05	16,3363	0,817
1.3.2.3	7129020012800	Pavator	h-om	0,3	57,66	17,298
1.3.2.4	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	360	15,12
1.3.2.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,218	266,664	58,133
1.3.2.6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	200	1
1.3.3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7720,883
1.3.3.1	23203226000401	Bitum	t	1,03	7437,75	7660,883
1.3.3.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3	200	60
1.3.4	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm,	m2			167,896
1.3.4.1	1.111000100013 1E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,141	1077,9779	151,995
1.3.4.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,003	945,7843	2,837
1.3.4.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,016	7,7382	0,124
1.3.4.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,06	57,66	3,46
1.3.4.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	266,664	2,107
1.3.4.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	266,664	2,107
1.3.4.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	666,664	5,267
1.3.5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7720,883
1.3.5.1	23203226000401	Bitum	t	1,03	7437,75	7660,883
1.3.5.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3	200	60
1.3.6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0	m2			114,707
1.3.6.1	1.111000100013 1E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,094	1090,87	102,542
1.3.6.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,003	945,7843	2,837



1.3.6.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,011	7,7382	0,085
1.3.6.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,05	57,66	2,883
1.3.6.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	266,664	1,413
1.3.6.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	266,664	1,413
1.3.6.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	666,664	3,533

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Director general Cucerenco A. Cucerenco A.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Formularul nr. 7

Obiectivul: [2020] Lucrări de renovare a drumului L209 Tareuca - Tahnauti, km 0,23

Deviz local Nr. 4

Intocmit in preturi curente 2020-02-15

Valoarea de deviz 547 282,93 (Lei)

Obiectul: Lucrărilor de renovare a drumului L 209 Tareuca - Tahnauti, km 0,23						
Devizul: Consolidarea santurilor trapezoidale cu beton monolit						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	Incl. salariul	Incl. salariul
1.1.1	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in	100m	0,5	702	351
			3		0	0
1.1.2	Tr11AA04C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria	t	30	31,713	951,39
					31,713	951,39
1.1.3	Ts151A2	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km (Транспортировка грунта	t	30	5,4	162
					0	0
1.1.4	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu (Ручная	100m	1,2	483,1908	579,829
			2		483,1908	579,829
1.1.5	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня).	m3	15	291,4563	4371,844
					57,0834	856,251
1.1.6	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale (Фундамент из монолитного бетона B20	m3	12	1608,5813	19302,976
					183,9354	2207,225
1.1.7	IzF20D	Etansarea rosturilor de dilatare si tasare la plansee, pereti si schelet de beton armat, prin umplerea partiala	m	120	11,6842	1402,099
					4,0362	484,344
1.1.8	IzF20A	Etansarea rosturilor de dilatare si tasare la plansee, pereti si schelet de beton armat, prin umplerea partiala	m	120	29,8691	3584,291
					14,9916	1798,992
1.1.9	DI124	Montarea placilor din beton armat la rigole 0,5x1,0 m pentru edificii artificiale la drumuri (Монтаж	m3	4	1481,594	5926,376
					334,428	1337,712

Total ore manopera (ore)	142,486
Total greutate materiale (tone)	0

Total		36631,805
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	1848,542
Total		38480,347
Cheltuieli de regie	9,0000%	3463,231
Total		41943,578
Beneficiu de deviz	4,0000%	1677,743

Total Deviz fara TVA	43621,321
----------------------	-----------

Obiectul: Lucrărilor de renovare a drumului L 209 Tareuca - Tahnauti, km 0,23						
Devizul: Consolidarea acostamentelor cu piatra concasata						

Nr.	Simbol norme si Cod	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total



	resurse			proiect	Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.2.1	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm (Укрепление обочин щебнем	m2	120	24,5341	2944,097
					1,8278	219,339

Total ore manopera (ore)	3,804
Total greutate materiale (tone)	0

Total		2944,097
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	49,351
Total		2993,448
Cheltuieli de regie	9,0000%	269,41
Total		3262,858
Beneficiu de deviz	4,0000%	130,514

Total Deviz fara TVA	3393,373
----------------------	----------

Obiectul: Lucrărilor de renovare a drumului L 209 Tareuca - Tahnauti, km 0,23						
Devizul: Amenajarea sistemului rutier						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	Incl. salariul	Incl. salariul
1.3.1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea (Леркое	m2	1110	3,387	3759,57
					2,883	3200,13
1.3.2	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara	m3	111	296,8245	32947,515
					17,298	1920,078
1.3.3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по	t	0,666	7720,8825	5142,108
					0	0
1.3.4	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere	m2	1110	167,8956	186364,1
					3,4596	3840,156
1.3.5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по	t	0,333	7720,8825	2571,054
					0	0
1.3.6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere	m2	1110	114,7072	127325,004
					2,883	3200,13

Total ore manopera (ore)	210,9
Total greutate materiale (tone)	0

Total		358109,351
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	2736,111
Total		360845,462
Cheltuieli de regie	9,0000%	32476,092
Total		393321,554
Beneficiu de deviz	4,0000%	15732,862

Total Deviz fara TVA	409054,416
----------------------	------------



Total General fara TVA	456069,11
TVA (20%)	91213,82
TOTAL GENERAL	547282,93

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Director general Cucerenco A. Cucerenco A.

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)